
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 31.03.04 № 79                                                                м.Ужгород

Про фітосанітарний контроль за 
підкарантинною продукцією

Відповідно  до  Закону  України  “Про  карантин  рослин”  від  30.06.93,
враховуючи  збільшення  випадків  ввезення  та  реалізації  підкарантинної
продукції без відповідних документів та з метою запобігання завезення і
розповсюдження  карантинних  об’єктів  на  території  міста,  виконком
міської ради ВИРІШИВ:

1. Прикордонній державній інспекції  з карантину  рослин  України  по
Закарпатській  області  посилити  фітосанітарний  контроль  за  
підкарантинною продукцією,  що реалізується  в  торговельній  мережі  та
на  ринках  міста,  здійснити  організаційні  заходи  по  забезпеченню
належного фітосанітарного стану на території міста.

2.  Адміністраціям  ринків,   на  території   яких  здійснюється  торгівля
підкарантинною  продукцією,  до  1  травня  2004  року  забезпечити
спеціалістів  карантинної  служби  необхідними  умовами  для  здійснення
фітосанітарного контролю, аналізу зразків та оформлення документів.

3. Працівникам Ужгородського  МВ  УМВС,  адміністраціям  ринків  та
керівникам  торгових  підприємств  всебічно  сприяти  спеціалістам
карантинної служби під час виконання ними службових обов’язків.

4.  Відділу  інформаційних  технологій  та  зв’язків  з  громадськістю
(Скубенич А.І.)  опублікувати в газеті  “Ужгород”  інформаційний матеріал
стосовно  вимог  до  підкарантинної  продукції  та  здійснення
фітосанітарного контролю за її реалізацією на території міста.

5. Про хід виконання даного рішення інформувати виконком міської
ради в серпні 2004 року.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Соханича Ю. В. 

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


